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・資料出所　総務省「都道府県決算状況調」
・調査時点　各年5月31日現在
・算出方法　普通建設事業費÷総人口
・基礎データ　普通建設事業費　全国 7,114,429百万円　富山 81,962百万円
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97.　普通建設事業費

群 馬

順位都道府県名

高 知
福 井

熊 本
北 海 道
富 山

愛 知

神 奈 川

大 阪

77,617

広 島山 形 82,206

茨 城
奈 良

新 潟

福 岡宮 城

105,520
101,999
100,969
97,996

97,212

都道府県名

152,883
145,104

岐 阜
長 野

岩 手
福 島

179,117
156,477

沖 縄

鹿 児 島
宮 崎
石 川

島 根

大 分

和 歌 山
山 梨
青 森

栃 木

滋 賀

秋 田 118,649
118,467

香 川

全国平均108,572
108,407

107,999

鳥 取

富 山 県 の 推 移

19,594
(26位)

徳 島

45

33

埼 玉

32

38

44

順位

長 崎
佐 賀

愛 媛
山 口

29

30

富山

17.5

37

千 葉

京 都

31

34
35

静 岡
36

46

関　連　指　標

59,0801人あたり普通建設
事業費単独事業費　円

47

19,260

項　目

(23位) (12位)

資料出所
算出方法等

(2位)

全国

15.5
20.8

福井

29,328

石川

25.4
(4位)

136,527

59,401
57,801

25
26
27
28

132,840
東 京
三 重

96,375
94,509
93,319

81,545
81,417
78,391

74,650
66,898
66,309
62,887
62,415

59,422

22,778

56,149
54,112

53,916
50,027
49,190
46,211

(10位)

19,677
19,757

43,323

15,513

41,707
37,890
35,774
31,452

投資的経費割合 ％

普通建設事業費
＋災害復旧事業費
＋失業対策事業費

歳出決算額

15202530354045千 年

人口１人あたり
普通建設事業費 円
（平成29年度）

人口１人あたり
普通建設事業費 円
（平成29年度）
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